Aspirante para realizarlo o descarga tu formato de pago.

Fecha de examen 01 junio del 2026 a las 10:00 hrs. El folio y contraseña para el examen EXANI III CENEVAL serán 
enviados al correo electrónico que proporcionaste en tu registro.

COSTO 

Proceso de selección mexicanos/extranjeros*:           $1,125.00      (Mil ciento veinticinco pesos 00/100 M.N.)
*El formato de pago del proceso de selección estará disponible posterior a la validación de documentos, en la plataforma Seguimiento Aspirante

DATOS DE CONTACTO

COORDINADOR DEL PROGRAMA: DR. JOSÉ ANGEL COBOS MURCIA
TELÉFONO : 771 7172 000 EXT.